Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2024 года                                                                                         № 72
пгт. Могойтуй

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в Краевом государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг Забайкальского края»

В соответствии с абзацем 1 подпункта «б» пункта 3 Постановления Правительства Российской Федерации «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в Краевом государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» утвержденный постановлением администрации городского поселения «Могойтуй» от 24 декабря 2020 года № 156:
	1.1. Подпункт 7 «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов» Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в Краевом государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                          Р.Н.Дарижапов

Куцых Елена Анатольевна
 (30255) 2-11-81